

Znak sprawy:

Syców, 12.05.2023 r.

Wykonawcy

Dotyczy: postępowania w sprawie

„Budowa instalacji fotowoltaicznej na Hali Sportowej MOSiR”

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE

Zamawiający udziela odpowiedzi na pytanie Wykonawcy, które wpłynęło drogą elektroniczną w dniach 8-9.05.2023 r.

- 1. Czy Zamawiający wymaga zastosowania optymalizatorów? W Opisie Przedmiotu Zamówienia istnieje zapis, że Zamawiający dopuszcza. Proszę o doprecyzowanie tego zapisu.**

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zastosowanie optymalizatorów, czyli nie wymaga.

- 2. Jakiego okresu gwarancji na moduły wymaga Zamawiający? W jednym podpunkcie Opisu Przedmiotu Zamówienia jest zapis o 15 latach, w innym o 20 latach. Proszę o doprecyzowanie tych zapisów.**

Odpowiedź: Zamawiający wymaga co najmniej 15 lat gwarancji na moduły fotowoltaiczne.

- 3. Proszę się określić co do gwarancji modułów fotowoltaicznych 15 czy 20 lat.**

Odpowiedź: Zamawiający wymaga co najmniej 15 lat gwarancji na moduły fotowoltaiczne.

- 4. Ile wynosi gwarancja rękojmi. Powyżej jest 5 lat natomiast w umowie widnieje 15 lat?**

Odpowiedź: Zamawiający wymaga 5 letniej gwarancji rękojmi od Wykonawcy

Jednocześnie informuję, że odpowiedź jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców.

Zamieszczono na stronie internetowej prowadzonego postępowania

<https://bip.sycow.pl/zamowienia-publiczne/zamowienia-ponizej-130-000-zl/69>